Cami üt-Tevarih’ten bir minyatürde dağlar arasında göl manzarası
(Diez-Aslanapa, 1955; Kühnel, 1952).

109. İlhanlı dönemine ait, Tebriz’de yapılmış bir minyatürde sonbahar
manzarası (Rogers-Çağman-Tanındı, 1986).

110. İncu devri, Şiraz minyatürünün ayrıntısında üçgen şekilli dağ tasvirleri
(İnal, 1995).

111. H. 733, M. 1333 tarihli Şehnâme (St. Petersburg) yazması minyatürün-
de dağ ayrıntısı (Adamova-Guzalyan, 1985).

112. H. 733, M. 1333 tarihli Şehnâme (St. Petersburg) yazması minyatürün-
de dağ ayrıntısı (Adamova-Guzalyan, 1985).

113. H. 733, M. 1333 tarihli Şehnâme (St. Petersburg) yazması minyatürün-
de dağ ayrıntısı (Adamova-Guzalyan, 1985).

114. Topkapı Sarayı Müzesi Kütüphanesi’nde bulunan Şiraz minyatürü
ayrıntısında üçgen biçimli dağ tasvirleri (Rogers-Çağman-Tanındı,
1986).

115-119. Bezeklik XIX.